کتابنامه

- آذرنوش، آذرتاش. (۱۳۶۹). «أبان بن عبد الحمید لاحقی». در *دائرةالمعارف بزرگ اسلامی*. زیر نظر کاظم موسوی بجنوردی. تهران: مرکز دائرةالمعارف بزرگ اسلامی. چ ۲.
- آموزگار، ژاله و احمد تفضلی. (۱۳۸۲). *زبان پهلوی و ادبیات و دستور آن*. تهران: انتشارات معین. چ ۴.
- ابن‌المعتز، عبدالله. (۱۹۹۸/۱۴۱۹). *طبقات الشعراء المحلثین*. تحقیق عمر فاروق الطیباع. بیروت: دار الأرقم.
- ابن‌الندیم. (۱۹۹۴/۱۴۱۵). *الفهرست*. تعلیق‌الشیخ ابراهیم رمضان. بیروت: دار المعرفه.
- أبو الفرج الأصفهانی. (۱۹۹۲/۱۴۱۲). *الأغانی*. ج ۲۳. شرح سمیر جابر. بیروت: دار الکتب العلمیه. ط ۲.
- أبو نواس. (۱۹۸۷). *دیوان*. شرح إلییا الحاوی. بیروت: دار الکتب اللبنانی.
- بروکلمان، کارل. (د. ت.). *تاریخ الأدب العربی*. نقله إلى العربیة: عبد الحلیم النجار. القاهرة: دار المعارف. ط

- تفضلی، احمد. (۱۳۷۶). تاریخ ادبیات ایران پیش از اسلام. به کوشش ژاله آموزگار. تهران: انتشارات سخن.
- حسین، طه. (۱۹۸۰). المجموعه الكامله. بیروت: دار الكتاب اللبناني و الشركه العالمیه للكتاب. ط ۲.
- _____. (۱۹۸۱). من تاریخ الأدب العربی العصر العباسی. بیروت: دار العلم للملایین. ط ۴.
- خطیب بغدادی، ابوبکر أحمد بن علی. (۱۹۹۷/۱۴۱۷). تاریخ بغداد أو مدینه السلام. تحقیق مصطفی عبد - القادر عطا. بیروت: دار الکتب العلمیه.
- رفاعی، احمد فرید. (۱۹۹۷). عصر المأمون. القاهره: الهیئة المصریه العامه للكتاب. ط ۲.
- زاهدی، نظام‌الدین. (۱۳۸۰). دوره عربی‌زبانی در ادبیات فارسی سده‌های ۲-۳ ق/ ۸-۹ م. ترجمه پروین منزوی. تهران: دشتستان.